其他自然人股东分别承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的本公司公开发

行前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。

报告期内，公司全体限售股股东严格履行了上述承诺。

（二）公司实际控制人及持有 5%以上股份的股东关于避免同业竞争的承诺

为避免公司未来可能出现同业竞争情况，公司实际控制人及持有 5%以上股份的股东于 2009 年 11 月 12 日出具了《关于避免

同业竞争的承诺书》，承诺：1、截至本承诺书出具之日起，本人（本公司）未直接或间接投资于任何与公司存在相同或类似

业务的公司、企业或其他经营实体，未自己或为他人经营与公司相同或类似的业务；2、自承诺书出具之日起，本人（本公司）

将不以任何方式（包括但不限于单独经营、通过合资经营或拥有另一公司或企业的股份及其他权益）在中国境内或境外任何

地区直接或间接地从事与公司主营业务构成或可能构成竞争的业务；不以任何方式从事或参与生产任何与公司产品相同、相

似或可以取代本公司产品的业务或活动，如从第三方获得的任何商业机会与公司经营的业务有竞争或可能有竞争，则立即通

知公司，并尽力将该商业机会让予公司；3、如违反本承诺书，本人（本公司）将采取积极措施消除同业竞争，并愿意承担由

此给公司或除本公司以外的其他股东造成的直接或间接的经济损失，索赔责任及额外的费用支出。

报告期内，公司实际控制人及持有 5%以上股份的股东严格履行了上述承诺。

（三）公司控股股东及实际控制人关于社保和公积金的承诺

对因有关政府部门或司法机关认定需补缴社保和公积金的风险，公司实际控制人承诺：若公司因有关政府部门或司法机关认

定需补缴社会保险费（包括养老保险、失业保险、医疗保险、工伤保险、生育保险）和住房公积金，或因社会保险费和住房

公积金事宜受到处罚，或被任何相关方以任何方式提出有关社会保险费和住房公积金的合法权利要求，本人将无条件全额承

担经有关政府部门或司法机关认定的需由公司补缴的全部社会保险费和住房公积金、罚款或赔偿款项，全额承担被任何相关

方以任何方式要求的社会保险费和住房公积金或赔偿款项，以及因上述事项而产生的由公司支付的或应由公司支付的所有相

关费用。

报告期内，公司控股股东及实际控制人严格履行了上述承诺。

（四）作为股东的董事、监事、高级管理人员竞业禁止的承诺

作为股东的董事、监事、高级管理人员与公司签订了《保密协议》，承诺其在公司工作期间、与公司解除劳动合同关系后三年

内，不得以任何形式协助他人提供相同或相似的产品或服务，不得到生产同类产品或经营同类业务的其他用人单位任职，不

得披露本公司业务（技术、销售）信息，不得自己生产与原单位有竞争关系的同类产品或经营同类业务。

报告期内，作为股东的董事、监事、高级管理人员严格履行了上述承诺。

（五）公司关于为全体员工缴纳社会保险的承诺

2010 年 4 月 16 日，公司出具了关于足额为所有员工缴纳各项社会保险的承诺《承诺函》，承诺：自 2010 年 5 月 1 日起，本公

司将严格按照国家有关员工社会保障的法律法规规定，足额为所有员工缴纳各项社会保险。

报告期内，公司严格履行了上述承诺。

§5 股本变动及股东情况

5.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,000,000 74.98% 39,200,000 39,200,000 88,200,000 74.98%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 49,000,000 74.98% 39,200,000 39,200,000 88,200,000 74.98%

西安达刚路面机械股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

8

 其中：境内非国有

法人持股
7,221,052 11.05% 5,776,842 5,776,842 12,997,894 11.05%

   境内自然人持

股
41,778,948 63.93% 33,423,158 33,423,158 75,202,106 63.93%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 16,350,000 25.02% 13,080,000 13,080,000 29,430,000 25.02%

1、人民币普通股 16,350,000 25.02% 13,080,000 13,080,000 29,430,000 25.02%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 65,350,000 100.00% 52,280,000 52,280,000 117,630,000 100.00%

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数
本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙建西 22,959,474 0 18,367,579 41,327,053 IPO 前发行限售 2013.8.12

李太杰 16,107,750 0 12,886,200 28,993,950 IPO 前发行限售 2013.8.12

深圳市达晨财信

创业投资管理有

限公司
4,900,000 0 3,920,000 8,820,000 IPO 前发行限售 2013.8.12

深圳市晓扬科技

投资有限公司
2,321,052 0 1,856,842 4,177,894 IPO 前发行限售 2011.8.12

李飞宇 1,225,000 0 980,000 2,205,000 IPO 前发行限售 2013.8.12

韦尔奇 100,000 0 80,000 180,000 IPO 前发行限售 2011.8.12

薛玫 100,000 0 80,000 180,000 IPO 前发行限售 2011.8.12

杨亚平 99,999 0 79,999 179,998 IPO 前发行限售 2011.8.12

张红光 99,999 0 79,999 179,998 IPO 前发行限售 2011.8.12